МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 08.02.2022г.                                                                                         №48-О

О создании инициативной группы из числа наиболее активных родителей
(законных представителей) обучающихся

      В целях исполнения плана мероприятий МАОУСОШ №2 им. Ю.А. Гагарина по

подготовке к капитальному ремонту основного здания и оснащения в рамках

программы по капитальному ремонту общеобразовательных организаций    п р и к

а з ы в а ю:

1. Создать инициативную группу из числа наиболее активных родителей

(законных представителей) обучающихся в следующем составе:

Стукалов Евгений Николаевич- руководитель инициативной группы,

председатель Совета школы

Белова Ольга Владимировна, член родительского комитета 10 «А» класса

Мытько Юлия Владимировна, член родительского комитета 7 «А» класса

Зейналова Людмила Владимировна, член родительского комитета 9 «А»

класса

Андронова Елена Александровна, член родительского комитета 2 «В» класса

Попкова Ольга Николаевна, член родительского комитета 10 «Б» класса

Малютина Ирина Борисовна, член родительского комитета 6 «Б» класса

Нестерова Нина Михайловна, член родительского комитета 4 «В», 9 «Б»

классов

Кибякова Елена Дмитриевна, член родительского комитета 8 «Б» класса

Татарченко Светлана Витальевна, член родительского комитета 11 «Б»

класса

Зайцева Нина Ивановна, член родительского комитета 6 «А» класса

Козлова Надежда Сергеевна, член родительского комитета 4 «Б» класса

Жиляева Наталья Николаевна, член родительского комитета 1 «А» класса

Нелюба Анжелика Абакаровна, член родительского комитета 1 «Б» класса

Павлюкова Алевтина Александровна, член родительского комитета 7 «Б»

класса

Ганагина Татьяна Николаевна, член родительского комитета 6 «В» класса

Ионова Милана Мурадиновна, член родительского комитета 4 «А» класса

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                         Э.А. Поповская

		2022-02-09T14:24:02+0300
	Черкесова Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа